
สรปุภาพรวมผลการใชจ้า่ยงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 
ส านกังานบรหิารและพฒันาองคค์วามรู ้(องคก์ารมหาชน)   

(หนว่ย : ลา้นบาท) 

ผลการเบกิจา่ยงบประมาณ 2561  
(เบกิจา่ยจรงิ+ผกูพนัสญัญา) 

ผลเบกิจา่ย 

งบบคุลากร 

งบด าเนนิงาน 

งบภารกจิ 

งบลงทนุ 

(180.6155) 

(188.0630) 

(243.6136)  

(60.3816)  

672.6738 

(94%) 

งบบคุลากร  (100%) 

เบกิจา่ย       ผกูพันสญัญา  

งบด าเนนิงาน (97%) 

88% 

9% 

งบภารกจิ  (89%) 

74% 

15% 

งบลงทนุ  (86%) 

52% 

34% 

(180.6555) 

(194.0108) 

(272.2908) 

(70.2073) 

งบประมาณ 2561 ทีอ่นมุตั ิ 
(เงนิ พ.ร.บ.+เงนิสะสม) 

(หนว่ย : ลา้นบาท) 



ผลการใช้จ่ายงบประมาณ 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 

ส านักงานบริหารและพัฒนาองค์ความรู้ (องค์การมหาชน)  


